z o.o.- Członek, 3) Agencja Ochrony Kowalczyk KM Sp. z 

o.o. – Członek na adres: ul. Jana Kazimierza 64/128; 01-248 Warszawa po stronie 

zamawiającego  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego:  Konsorcjum: 1) „STEKOP” S.A. – Lider i 2) „STEKOP-OCHRONA sp. 

z o.o. – Członek na adres: ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa,  tytułem zwrotu 

uiszczonego wpisu od odwołania